



Warszawa, dnia 24.10.2023r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-2714/2519/23

Dotyczy: postępowania w celu zawarcia umowy ramowej prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę radiotelefonów noszonych kamuflowanych pracujących w systemie TETRA wraz z ukończeniem (Numer postępowania: WZP-2519/23/152/Ł)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1:

„Proszę o informację czy z uwagi na wydłużone terminy dostaw radiotelefonów Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 90 dni roboczych licząc od dnia zawarcia umowy wykonawczej/zaakceptowania zapotrzebowania.”

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

„Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 03.11.2023r.”

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42